Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 февраля 2020 г.                                                                                №144

         с. Бальзино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Бальзино» №82 от 20.11.2017 года

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края №ЭЗ-17 от 04.02.2020 г., Совет сельского поселения «Бальзино», решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Бальзино» от 20.11.2017 г. №82 «О муниципальной службе в сельском поселении «Бальзино», следующего содержания:
1.1. п. 3 Положения изложить в следующей редакции: «Нанимателем для муниципального служащего в сельском поселении «Бальзино» является сельское поселение «Бальзино», от имени которого полномочия нанимателя осуществляет представитель нанимателя (работодатель).
1.2. В п. 8.4. Положения:
а) в подпункте 1 слова «не менее пяти лет» исключить;
б) в подпункте 2 слово «трех» заменить словом «двух», слова «не менее четырех лет» исключить;
в) в подпункте 3 слова «двух лет» заменить словами «одного года», слова «не менее четырех лет» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                        Е.С.Иванова